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Moaynb Cisco Catalyst WS-X6716-10G-3CXL
WS-X6716-10G-3CXL

OnuncaHue

Pa3znunymsa no npomnssoanTensHocTn Mmexay DFC3C n DFC3CXL:

Tun Tpaduka
IPv4 Routes
IPv6 Routes
NetFlow Entries

Reflexive Access Control Lists (ACLs)

Cneundvkaums

Obwune
Twn ycTponcTea

NuHenka Cisco

CoBmecTMas nnaTtdopma

MopnepXXMBaeMblil TUM MHTEPdENCOB MOAYJIbHOrO KOMMyTaTopa

COBMeCTUMOCTb C ynpasnawnwmMm Mmoaynamm

DFC3C

256,000

128,000

128,000

128,000

DFC3CXL

1,000,000

500,000

256,000

256,000

KapTbl pacwimpeHus
Catalyst 6500, 6500-E

LLlaccn WS-C6504-E
LLaccm C6807-XL
Lllaccm WS-C6513
Laccnm WS-C6509
LLlaccn WS-C6506
Lllaccn WS-C6513-E
LWaccm WS-C6509-V-E
Lllaccn WS-C6509-E
Lllaccn WS-C6506-E
Lllaccn WS-C6503-E

NHTepdencel 10GBase-X X2

WS-SUP720-3BXL
WS-SUP720-3B
VS-5720-10G-3C
VS-5720-10G-3CXL
VS-S2T-10G
VS-S2T-10G-XL


http://www.cisco.com/en/US/prod/collateral/switches/ps5718/ps708/product_bulletin_cisco_catalyst_6500_series_16port_10gigabit_ethernet_module.pdf
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